
Id: QATSU-VHOYY-KSEKZ-HCUON-HNVQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia opłat za przyjęcie odpadów komunalnych na miejskie składowisko odpadów i za 
przyjęcie nieczystości ciekłych do punktu zlewnego miejskiej oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.420 i Nr 157 
poz.1241oraz z 2010r. Nr 28 poz.142 i poz.146 Nr106 poz. 675) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9 poz. 43, zm.: Dz.U. z 1997r. Nr 121, poz. 770, Nr 106, 
poz.679, Dz.U. z 1998r. Nr 106, poz. 668, Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2003r. Nr 199, poz.1937, Nr 
96, poz.874, Dz.U.z 2008r. Nr 223, poz.1458, Dz.U.z 2009r. Nr 19, poz.101, Nr 19, poz. 100, Nr 157 poz.1241, 
Dz.U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, poz.857) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za: 

1) przyjęcie odpadów komunalnych na miejskie składowisko odpadów we wsi Jastrzębia gm. Łowicz w kwocie 
186 zł netto plus podatek VAT za 1 Mg odpadów komunalnych, 

2) przyjęcie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z gospodarstw domowych w punkcie zlewnym 
Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Łowiczu w kwocie 4,70 zł netto plus podatek VAT za 1 m3 nieczystości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Zasępa


